

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Meermeier Fahrzeugbau e.K.  
Paderborner Straße 435  
33415 Verl-Kaunitz

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210701729  
Kundennr.: 11207  
Datum: 14. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701877 vom 13.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20570		<b>Aufbau-Drehstangenverschluss</b> HESTAL Aufbau-Drehstangenverschluss ohne Schloss, für Drehstange Ø 16 mm, bestehend aus: 1 x Aufbau-Verschlusssteil 890.16N 3 x Stangenführung Ø 16 mm, 3 x Führungsunterlage Ø 16 mm, 2 x Anschlagring Ø 16 mm, 2 x Spannzapfen Ø 16 mm, 2 x Gegenhalter Ø 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,65 kg	1	Stück	108,81	108,81
2	40200		<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg	12	Stück	1,08	12,96
3	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	12	Stück	0,54	6,48
4	404706		<b>AL-KO Kugelbundmutter M 12</b> AL-KO Kugelbundmutter M 12 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	7,21	21,63
5	90068		<b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	8,96	53,76

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701729

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90069		Versandgewicht: 2,70 kg <b>Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	9,27	55,62
7	90070		<b>Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	8,96	53,76
8	90071		<b>Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	8,96	53,76
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210701877</b>							<b>374,38</b>
Lieferungsnr. DI210701906 vom 13.07.2021:							
Externe Belegnr. TEL.:							
10	20051		<b>Bügelverschluss rechts, Gr. 1,</b> Bügelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, Hebel 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	4,41	8,82
11	200510		<b>Bügelverschluss links, Gr. 1,</b> Bügelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, Hebel 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	4,41	8,82
12	20057		<b>Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm</b> Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	1,87	7,48
13	40050		<b>Typenschild neutral</b> Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger	5	Stück	1,05	5,25

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210701729

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
14	404706		<b>AL-KO Kugelbundmutter M 12</b>	3	Stück	7,21	21,63
			AL-KO Kugelbundmutter M 12 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg				
15	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210701906</b>				<b>59,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>433,98</b>
19% MwSt.							82,46
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>516,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701729 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,208

### Lief. an Adresse

Meermeier Fahrzeugbau e.K.  
 Paderborner Straße 435  
 33415 Verl  
 Deutschland